2024 年 3月 28 日

 各 位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名 代表取締役社長  関  敬史

（ コード番号 5384 東証プライム・名証プレミア ）

問合せ先 財 務 本 部 長  川島 敏裕

     （ TEL 052-503-8181 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人 事 異 動（2024 年 4 月 1 日付）

以上

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

生 産 本 部 副 本 部 長 兼

各 務 原 工 場 長

にのかた よしかず

二 丿 方 良 一 各 務 原 工 場 長

生 産 本 部 副 本 部 長 兼

資 材 調 達 部 長

か わ さ き  つ よ し

川 崎  鋼
資 材 調 達 部 長 兼

生 産 管 理 部 長

生 産 本 部 副 本 部 長 兼

枇 杷 島 工 場 長

すぎやま よしかず

杉 山 嘉 一 枇 杷 島 工 場 長

品 質 保 証 本 部 副 本 部 長 兼

品 質 管 理 部 長

もり しゅんいちろう

森  俊 一 郎 品 質 管 理 部 長